

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลนครบุรีรัมย์

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทิศใต้ถนนบุลำดวน (ขอยอลังการ) (ชุมชนหนองปรือ)

สถานที่ก่อสร้าง ทิศใต้ถนนบุลำดวน (ขอยอลังการ) (ชุมชนหนองปรือ)

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลนครบุรีรัมย์

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	787,616.12	1.3642	1,074,465.91	Factor F
2	ค่ายกฝาบ่อพัก	26,569.98	1.3642	36,246.77	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,110,712.68	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,110,000.00	
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายปัญญา พลมีเดช) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายธนินพัชร ทองธนาวัฒน์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายบุรินทร์ นิเลศรัมย์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายณัฐพล พันธุ์ทุม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ทิศใต้ถนนบุลำดวน (ซอยหลังการ) (ชุมชนหนองปรือ)

ระยะทาง 0.429.65 กม. ผิวจราจรกว้าง 4.00-7.70 เมตร หน้า 0.05 เมตร

0+000 ถึง กม. 0+429.65 ระยะทาง 0.429.65 กม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,136.00	17.89	38,213.04	1.3642	24.41	52,130.23	
	- งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete แบบ Overlay	ตร.ม.	2,136.00	334.72	714,963.63	1.3642	456.63	975,353.38	
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	118.15	291.48	34,439.46	1.3642	397.64	46,982.30	(กว้าง 0.10 ม.)
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ					787,616.12			1,074,465.91	